
UCHWAŁA  NR  104 /X/2007
RADY MIEJSKIEJ w LUBACZOWIE

z dnia  4 lipca 2007 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Miejscowego  Planu
Zagospodarowania Przestrzennego zespołu handlowo – rekreacyjnego „Krywula” przy
ulicy Abpa Baziaka  w Lubaczowie

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  5  i  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717
z późn. zm.)

Rada Miejska w Lubczowie 
uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego
zespołu handlowo – rekreacyjnego „Krywula” przy ulicy Abpa Baziaka  w Lubaczowie uchwalonego
uchwałą  Rady Miejskiej  w Lubaczowie Nr 73/XXV/2001 z dnia 20 kwietnia 2001 r.  i  ogłoszonego
w Dzienniku Urzędowym  Województwa Podkarpackiego Nr 44, poz. 759 z dnia 19 czerwca 2001 r.,
zwanego dalej zmianą planu.

§ 2

Zmiana  planu  obejmuje  część  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  zespołu
handlowo – rekreacyjnego „Krywula”  określoną w obszarze o powierzchni około 0,28 ha położonym
w rejonie osiedla Unii Lubelskiej, oznaczonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Przedmiotem opracowania jest ustalenie zmiany zasad zabudowy i zagospodarowania  w związku
z nowymi uwarunkowaniami występującymi na terenie objętym zmianą.
2. Zakres przedmiotowy ustaleń zmiany planu zostanie wyznaczony zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  Rady  Miejskiej
w Lubaczowie.

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                        


